
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Frittliggende enebolig med fin,  
landlig beliggenhet og stor tomt  
på over 1,1 mål.  
Renoveringsobjekt!

Thonsveien 5, 1960 LØKEN
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Frittliggende enebolig  
med fin, landlig  
beliggenhet og stor tomt!

Thonsveien 5 er en enkel enebolig med fin beliggenhet på Løken.  
Beliggenheten er landlig, men samtidig er det rundt 4 km inn til Løken  
med barnehage, skole, butikker og gode servicetilbud. I tillegg er det  
bussholdeplass ca. 500 meter fra boligen. Den solrike tomten er på  
nesten 1,2 mål, godværsdager kan nytes på terrassen og det er plass  
til parkering på egen gårdsplass.

Boligen er over en etasje og kjeller, hvor renovering er påbegynt, men  
ikke fullført. Boligen har fått flere nye vinduer i 2023 og det er en  
luft‑til-luft varmepumpe fra 2018 i stuen. Stuen har vinklet planløsning  
og plass til spisebord. Videre er det kjøkken, tre gode soverom, bad  
som er klart for oppussing, samt entré tilknyttet gang. Kjeller er  
uinnredet med renoveringsklart vaskerom, trapperom og to boder.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 058 890,‑
Selger:	 Sylwester Pietrzyk
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​​BRA Total:	 174/​​174 m²
Tomtstr.:	 1193 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 36, bnr. 33
	 Gnr. 36, bnr. 31

Oppdragsnr.:	 1107240146

Kenneth Sverre
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 930 29 613
E‑post	 kenneth.sverre@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bjørkelangen
Bjørkeveien 18, 1941 Bjørkelangen. TLF. 63 85 40 00
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Velkommen til Thonsveien 5! Et 
spennende renoveringsobjekt over ett 

plan og kjeller.



Det er gruset innkjørsel til boligen, 
samt parkeringsmuligheter på egen 

tomt. 



Verandaen er på ca. 18 kvm og har god 
plass til utemøblement. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 174 m²
BRA totalt: 174 m²
TBA: 18 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 84 m² Trapperom, vaskerom, teknisk rom og  
2 boder.
1. etasje
BRA‑i: 90 m² Entré, gang, trapperom, bad kjøkken,  
stue og 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Veranda.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1193 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen fordeler seg på to gårds‑ og  
bruksnummer.
Gnr. 36 Bnr. 33 er på ca. 1037 kvm.
Gnr. 36 Bnr. 31 er på ca. 155 kvm.

Eiendommen har fin beliggenhet innerst i en  
blindvei. Den store tomten er på nesten 1,2 mål,  
fordelt over to bruksnummer. Tomten byr på gode  
lys‑ og solforhold og har stor hage, samt gruset  
innkjøring og gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et landlig og barnevennlig  
område 3 min kjøretur fra Momoen og 7 min kjøretur  
fra Løken, i Aurskog‑Høland kommune. Området  
rundt består av vakkert kulturlandskap og dype  
skoger. 

Vinterstid kjøres det opp skiløyper i nærmiljøet, og  
mange benytter løypa til «Kongen» hvor det er fin  
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
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​Internett/​​Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og bredbånd. 

Parkering
Godt med biloppstillingsplass på egen eiendom. 

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Diverse
Det var varslet tilsyn av pipe 18.04.2023, men  
feievesenet fikk ikke utført tilsyn da ingen var  
hjemme. Ny eier bør ha tilsyn på pipe før denne  
benyttes.

Oljetank i stål plassert i teknisk rom er ikke i bruk  
per i dag og bør fjernes.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
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ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Eneboligen er elektrisk oppvarmet med luft‑til‑luft  
varmepumpe fra 2018 i stuen. Boligen har  
mursteinspipe, men det er ingen tilkoblede ildsteder.  
Det er tilkoblet oljefyr i kjeller, men denne har  
fyringsforbud, da fyring med fossilt brensel i boliger  
er forbudt. 

Ventilasjonen er naturlig med veggventiler.  
Sikringsskap er utstyrt med skrusikringer. 

Energikarakter
G

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 990 000

Kommunale avgifter
Kr 13 132

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig og etter forbruk.

Det er opplyst noe lav sum da eiendommen pt. ikke  
er bebodd.

Eiendomsskatt
Kr 2 006

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Aurskog Høland kommune,  
pt. på 3 promille.

Formuesverdi primær
Kr 620 565

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 482 258

Formuesverdi sekundær år
2022

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.
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Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostander tilknyttet  
kommunale avgifter, veikostnader, strømforbruk,  
forsikringer, renovering, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 36, bruksnummer 33 i  
Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 36,  
bruksnummer 31 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​36/​​​33 og 31:
03.07.1981 ‑ Dokumentnr: 4638 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:36 Bnr:4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 295839 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:36 Bnr:33 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 103946 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:36 Bnr:33 

31.10.1969 ‑ Dokumentnr: 5838 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:36 Bnr:4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 68642 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:36 Bnr:31 
01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 103812 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:36 Bnr:31 

Heftelsene omhandler registering av eiendommene  
og endringer ved kommunesammenslåinger. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Kommunen opplyser at det hverken foreligger  
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